
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΠΡΕΒΕΖΑ  4/ 03 / 2024 

ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ      Αρ.Πρωτ. :   4147                     

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης  

Εμπορικών Δραστηριοτήτων                                        

Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Πληροφορίες: Χαντζάρας Σπυρίδων  

Τηλ :26823-60609 

Email:katastimata@1485.syzefxis.gov.gr 

          

 

 

 

ΘΕΜΑ: ΕΠΙΒΟΛΗ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   163/ 2024 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των  αρ. 15 & 34 του Ν.4442/2016 

2. Τις διατάξεις της  παρ.3.2 του αρθ.14 της ΚΥΑ οικ.16228/17.05.2017 ΦΕΚ1723/18.05.2017 

τεύχος ΄Β 

3. Το υπ' αριθμ. 406/26-2-2024 έγγραφο του Τμήματος Ασφάλειας Πρέβεζας. 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Την επιβολή προστίμου ύψους τετρακοσίων ευρώ ( 400 € ), όπως αναλυτικά περιγράφεται στο 

επισυναπτόμενο έγγραφο υπολογισμού προστίμου, εις βάρος του FILE ERJON ΙΚΕ (ΑΦΜ 

802270845), φερόμενου ιδιοκτήτη καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος που βρίσκεται στην 

Πρέβεζα επί της οδού Λ. Ειρήνης νων 287 διότι διαπιστώθηκε παράβαση σχετικά με τη μη 

υποβολή νέας γνωστοποίησης λόγω μεταβολής στοιχείων .    

 

 

 

 

 

 

   

         Ο ΑΡΜΟΔΙΟΣ 

                                                         ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

 

 

 

 

     ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

ΑΔΑ: 6ΖΜΒΩΞΧ-ΔΩΕ



 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ 

 
Σύμφωνα με τις διατάξεις: 

1)Των  αρ. 15 & 34 του Ν.4442/2016 

2)Τις διατάξεις του αρθ.14 της ΚΥΑ οικ.16228/17.05.2017 ΦΕΚ1723/18.05.2017 τεύχος ΄Β 
 

 

Το πρόστιμο υπολογίζεται ως εξής 

 
 

 ΠΡΟΣΤΙΜΟ = ΤΙΜΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ + ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ  – ΜΕΙΩΣΗ (  αρ. 14 παρ.1 της ΚΥΑ 

           16228/2018) 
 

 
 ΤΙΜΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ = (τιμή βάσης*συντελεστή επιπέδου παράβασης*συντελεστή μεγέθους ) 

 

- τιμή βάσης:     100 ευρώ  ( αρ. 14 παρ.2 της ΚΥΑ 16228/2017) 

 

 

- συντελεστής επιπέδου  

 παράβασης:    6    (αρ. 14 παρ. 3.2. ης ΚΥΑ 16228/2017.  

  γνωστοποίησης: 5. ) 

                                                                                              αλλαγή φορέα 

 
- προσαύξηση:     Δεν υφίσταται 

 

Μείωση λόγω συμμόρφωσης 20%                                 100 

 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω το πρόστιμο έχει ως εξής: 

 

Πρόστιμο=(100,00 €*5) 20% μείωση  = 4 00,00 € 

 

 

 

 

      

     Ο ΑΡΜΟΔΙΟΣ 

                                                           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

 

 

 

 

     ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

 

Κοιν: Οικονομική Υπηρεσία Δήμου Πρέβεζας 

ΑΔΑ: 6ΖΜΒΩΞΧ-ΔΩΕ


		2024-03-05T11:53:10+0200
	Athens




